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EANHNIKH AHMOKPATIA
NEPIDEPEIA OEZZANIAZ
MN.E. AAPIZAZ
AHMOZ TEMNQN
ANOZNAZIMA
Ao to aptf. 7/2024 mpaktikod ouvedpiaong A.X. Afjuou Teunwv

Inuepa otig 22 Tou prva Ampiiiov tou £toucg 2024 nuépa Asutépa Kal wpa 20:00’ to
Anpotikd upBoUAlo Ttou Anpou Teunmwv ouvAABe ot TaKTKA ouvedpiaon othv aibouca
ouvebplaoewv «AVTALOOTAGCLO», UOTEPA amd TtV pe apld. mpwt. 3324/18-04-2024 mpodokAnon
Tou Mpogdpou Tou A. 3. mou SnuoolevBbnke otnv LotooeAida tTou Afupou, cludwva HE TIC
Slatagelg tou AapBpou 67 tou N. 3852/2010, Omwg tpormomolnBnke pe to Apbpo 6 TOU
N.5056/2023.

Mpw amd tnv évapén tng ocuvedpiaong autng o Mpoedpog Slamiotwoe OtL o cUVOAO
EIKOZI MENTE ( 25) Anuotikwv ZupBoUAwv ATav:

NAPONTEZ (21)

1. Altawag Muy. 12. JoAwuog Mrewpylog
2. ZipogBoo 13. ABEANaG MixAAng
3. Mntooyiavvng Nik. 14. KoA\atog Kwv.
4. Zapbolukag Kwv. 15. Mnatiog Mewpylog
5. Tkat{oylag Noavaylwtng 16. Kovtoylavvng lwa.
6. Kpwkwvng Xp. 17. Apyupiou lwavvng
7. Tkavdrolog ZAong 18. Avayvwaotonouog Muy.
8. Kakaytavvng Xp. 19. Zappag Aaumpog
9. Kapavaotaong ABavaclog 20. MAALou ZTéAa
10. BAdyog ABav. 21. NtadpoUAng Nik.
11. Zapavtomoulou Zwn 22, -
ANONTEZ (4)
1. Kwoth Mopia 3. AeAntlavng Bao
2. Ntovrog Mewpy. 4.NwoAdou lewpylog
Av Ko vopLua KAnBévteg

Ztnv ouvedploon mpookAndnke kat mapeotn o AHMAPXOZ k. MavwAng FewpyLog..

21tn ouvedplaon oploBnke el8kOC ypappatéag n Kovroyldvvn Mapaokeur) UTAAANAOG
TOU ANOU YL TNV THPNON TWV TPOAKTKWV.

MpookAnBnkav OAoL ouL Mpodedpol Kowotntwv, €k Twv omoiwv mapaBpébnkav ot
MNanmadovtag Owuag (Movwwv), Owkovopou Am. (KoAmeokng), XtpoUAloc Nik. (Tepmawv),
MooyxoBitng Muy. (Moupvapiou), Amootodou Kwv. (Ocoag), Kokapdakng I. (Evayyeliopou),
YakkaBog I. (Néoowvog).

O Mpoedpog TtOU ONUOTIKOU cupPBoulriou Uotepa amd tnv dlamiotwon Umapéng
anaptiag, kApuée tnv évapén tng cuvedpiaong elodyovrag to B£pa Tng nuepnotag diataéng ylo
oculntnon.

OEMA (2°) «Avapopdwon (4") NpoiimoAoyiopov, étoug 2024»
AplBpog Anddaong(73)
To B€ua etonyndnke o Avtidnuopyog k. Mntooytavvng NikoAaog.

H Owovoplikn Yninpeoia Tou Afpou pag avadpEépel Mwe oUpdwva e Ta véa Sedopéva
KOL TLG EMELYOUOEC 1 EMITAKTIKEG QVAYKEC TIOU £XouvV TpokKUPEL amatteital va nmpoPolie ot
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OXETIKA avapopdwaon tou mpolnoloylopou £touc 2024, AapBavovtag umtddn TiG avAayKeg Kal to
TIPOYLLOTLKA OLKOVOULKA LEYEDN, OTWE aUTA £xouVv dlapopdwOel.

Katomv tTwv avwtépw EIZHFOYMAI tnv napouca avapopdwon, cludwva Kal Pe Thv
gelonynon tng OWKOVOUIKAG Ymnpeoia¢ tou Anpou ywo tov mpolmoloylopd £toug 2024,
Beswpwvtag avaykaio tnv ANPn anddaong «kabwg £xouv UTIAPEEL VEEC AVAYKEG KoL £XOUV
SladopomnolnBel Ta MPAYUATIKA OLKOVOULKA LEYEDN, amo autd mou eiyov umoAoyloBel apxikda»,
adoU AdBete unoyn tig dlatdaelc tou apbpou 161 tou AnpotikoU Kat KowvotikoU Kwdika N.
3463/2006 o cuvduaopo e TG Slatagelg Twv map 2 & 3 tou apBpou 8 & 3 tou and 155/15-6-
1959 "nepl olkovopLKAC Sloiknong Kal Tou AoyLOTIKOU Twv ANuwv Kat KowvotAtwy

H Anpotikr) Emtpony), LETA amd OXETLKNA €LOAYNON KAl TNG OLKOVOLKNG UTINPECLOC, MG
£otel\e tnv aplB. 70/2024 [AAA: WYMN2QH7-9Y4] anddaor] tng ou adopd to oxedlo tng (4")
avapopdwong npolmoloylopol 2024 Tou Afpou TeUmwv.

Kal k@Aeoe 1o A.3. V' amodooioel OXETIKA

To A AauBavovtag umddn tig Swatafelg tou AapBpou 65 tou N.3852/2010, tou
N.3463/2006, tnv £lofiynon, tnv apd. 70/2024 [AAA: WYN2QH7-9Y4] anddoon tng A.E. kat
META amo SlaAoyikn culntnon

[Mewoyinoav ot KoAAddrog, Kovroyiavvng, Avayvwotomoudog, Apyupiou, Zdappag, ,
Mrnatliog, MnAiou & NtawouAncg, ot omoiot Yripioov APNHTIKA]

Anodacilet Katda MAsitoypndia

Tnv (4") Avapopowon tou Mpolmoloylopol olkov. €toug 2024 ARuou Tepnmwv, n
omola epdavileTal we KATWTEPW:

‘Ecoda
ApXKO Moco TeAwo .
A Atloloyia
KA Nepwypadn KA MNooo MetaoArg MNooo v
1322.14 KAAYWH ANATKON 0,00 500.000,00 500.000,00 AAA:
AIAXEIPIZHZ NTAHMMYPAZX 9=0Y46MTA6-
DANIEL 2TO AHMO M73 - DANIEL
TEMMNQN (TNA YMN.EZ 2021-
2025)
1328.05 Xpnpotodotnon npadng 212.047,26 99.567,56 311.614,82 ErKPIZH Tou ANE
"KATAZKEYH YNOTEIQZH AAA:WQP37AP-BAN
ArFQraoN APAEYZHZ
EAATEIAZ" (NAA 2014-2020,
An.488/10-2-2020 Mep.
Oeooaliag 7
27736/10-3-2020 Yr.
Avamtuéng - ZAE 082/1 NAE
2020)
ZUvolo MetaBoAwv : 599.567,56
Aandveg
KA n C KA ApXLKO MNooo TeAkd Attiohovi
epypadn MNooo MetaoArg MNooo trofoyta
10-6012 Arnolnpiwon unepwplakig 2.640,00 2.400,00 5.040,00 ANEMNAPKHZ
€pyooiag kat ya MIZTQzH
€€ALPEOLUEG NUEPES KAl
VUKTEPLVEG WPEC KoL AOUTES
TpOCOETEC aOLBEC
10-6022 Anolnpiwon umepwplakrg 1.440,00 1.500,00 2.940,00 ANEMNAPKHZ
gpyaociag Kat ya NISTQSH

e€QUPETIUEG NUEPEC KL
VUKTEPLVEG WPEG KAL AOUTEG
NpOoBeTEG apOLBEC
10-7133.03 MpopriBetar KALMOTLOTIK DV 1.500,00 5.000,00 6.500,00 ANEMNAPKHZ
MIZTQZH
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15-6262.11

15-6462

20-6042

30-6262.01

30-6262.02

30-6262.03

30-6262.05

30-6262.06

30-6262.25

30-7422.01

30-7518.01

35-6672

35-6693

35-7131.04

35-7135.01

63-6262.01

63-6662.01

63-6662.02

Epyaoieg ouvtrpnong
xhootartwy ynmédwv A.E
Makpuxwpiou

Anpooieuon mpoknpUgewv

Anolnuiwon UTtEpWPLOKNG
epyaciag Kat yla
€€ALPECLUEG NUEPES KL
VUKTEPLVEG WPEG KAL AOUTEG
NPOoOETEC ApOIBEC
Epyaoieg ouvtrpnong
aypotikrig odomotiag A.E
Ké&tw OAUumou

Epyaoieg ouvtrpnong
aypotikig oSomotiag AE
Néoowvog

Epyaoieg ouvtrpnong
aypotikrig odomotiag A.E
Makpuxwpiou

Epyaoieg ouvtrpnong
aypoTikig odomotiag A.E
Aprelakiwv

Epyaoieg ouvtrpnong
aypoTIKAG odomotiag A.E
rovwwv

Epyaoieg ouvtrpnong Kot
ETILOKEVNG TAAKOOTPWTOU
otnv T.K. Aumehakiwv

Aarndveg kateddadiong
avBaipetwy Kat
ETUKIVOUVWVY KTIOUATWV

Juppetoxn tou Afpou
Teunwv oto "EAAHNIKO
AIKTYO ANGEKTIKQN
MOAEQN" - eTiclaL
ouvdpoun (Kebpdhato
évopgne)

AVTOANOKTIKA AoUtwv
MNXovNUATWY
Mpoundela
dutonaboAoykol UALKoU,
AUtaopATwy Kat
BeAtwTtikwy edadoug
MpounBeta punxovnuatwy
Kat Aoutou g€omAlopol
Komtng GUTIKNAG UANG,
8€vSpwv KATU

MpounBela taiotpwy Kot
nayibwv yla yateg
AMOKATASTASH AIKTYQN
APAEYZHS K.OAYMTIOY-
FTONNQN tou Afjpou
TeUMWV KATOM Tng
Beounviog "Daniel”

NMPOMHOEIA
HAEKTPOAOTIKOY YAIKOY ZE
ANTAIOZTAZIA APAEYZHZ
Tou AHMOY TEMMNQN Noy
YMEZTHZAN BAABEZ katomv
¢ Beopunviag "DANIEL"
NPOMHOEIA H/M
EZONAIZMOY T1A THN
AMOKATAXTAZH THX
AEITOYPTIAZ TQON
ANTAIOZTAZIQN APAEYZHX
TOY AHMOY TEMMNQN
KATOMIN THX ©OEOMHNIAZ
"DANIEL"

3.500,00

800,00

0,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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3.500,00

1.500,00

10.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

2.500,00

5.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.500,00

2.000,00

2.108,00

6.318,80

20.001,20

7.000,00

2.300,00

10.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

2.500,00

5.000,00

2.000,00

5.000,00

4.000,00

4.500,00

2.000,00

2.108,00

6.318,80

20.001,20

ANENAPKH2
NIZTQ>H

ANENAPKH2
NizTOzH
ANENAPKH2
NizTOzH

ANENAPKH2
NizTQzH

ANENAPKH2
MNizTQzH

ANENAPKH2
MNizTQzH

ANENAPKH2
MNizTQzH

ANENAPKH2
MNizTQzH

ANENAPKH2
NizTQzH

ANENAPKH2
MNizTQzH

AN 64/2024

ANENAPKH2
MNizTQzH
ANENAPKHX
NizTQzH

ANENAPKH2
NizTQzH

ANENAPKH2
MNizTQzH
DANIEL

DANIEL

DANIEL
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AMNOKATAXTAZH
NPOXBAZIMOTHTAZ
ATPOTIKHZ OAOMNOIIAZ 2TH
A.E NEZZQNOZ KATOMIN
OEOMHNIAZ DANIEL
"KATAZKEYH YNOTEIQzH
ATFQrQN APAEYZHX
EAATEIAZ" (MAA 2014-2020,
Am.488/10-2-2020 Mep.
Oegocaliog 7
27736/10-3-2020 Ym.
Avarttuéng - TAE 082/1 NAE
2020)

AMNOKATAXTAZH
MPOXBAZIMOTHTAZ
ATPOTIKHZ OAOMNOIIAZ 2TH
A.E MAKPYXQPIOY KAI
AMIEAAKIQN KATONIN
OEOMHNIAZ DANIEL
AMNOKATAXTAZH
NPOZBAZIMOTHTAZ
ATPOTIKHZ OAONOIIAZ 2TH
A.E TONNQN KATOMNIN
OEOMHNIAZ DANIEL
Amnokatdaotacn {nNuLwyv Tou
KATAOTPWHOTOG TWV 06wV
KQTOMV TNG Beopnviag
"DANIEL" tou AHMOY
TEMNQN

AMNOKATAXTAZH
MPOZBAZIMOTHTAZ
ATPOTIKHZ OAONOIIAZ 2TH
A.E KATQ OAYMIOY
KATONIN ©OEOMHNIAX
DANIEL

Kataokeun
QVTUTANULUPLKWV EPYWV
KATOTMLY TG Beopnviag
"DANIEL" otnv A.E KATQ
OAYMNOY tou AHMOY
TEMNQN

ZUvoAo MetaBoAwv :

64-6262.02

63-7341.01

64-6262.03

64-6262.06

64-6262.10

64-6262.11

64-7312.01

EZOAA

MEIQZEIZ
AMOOGEMATIKO
2YNOAO

EZOAA
ANOOEMATIKO

599.567,56

0,00
477.775,77
1.077.343,33

696.895,56
380.447,77

H mapovoa anddaon £Nape tov apOuod 73/2024

0,00

212.047,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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34.400,00 34.400,00 DANIEL
99.567,56 311.614,82  ETKPIZH lou ATE
AAA:WOKAQH7-1Y5

80.000,00 80.000,00 DANIEL

124.000,00 124.000,00 DANIEL
31.000,00 31.000,00 DANIEL
95.000,00 95.000,00 DANIEL
87.600,00 87.600,00 DANIEL

696.895,56

E€avtAnBévtwy Twv Bepdtwy TnG npepnolag Statagng AVetal n cuvedpilaon.
‘Etol ouvtaxBnke TO MPAKTIKO QUTO, UTIOYPADETAL OO OAQ TO TAPOVTA HEAN TOU

Anpotikou ZupBouliov WG MopaKATW:
O Npodedpog
(uroypadn)

Mwoto avtiypado
O Npdedpog A.3.

Attawvag MuydaAng

Ta MéAn
(uroypadég)
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